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AUTORITETI PORTUAL DURRËS
DREJTORIA E BASHKËPUNIMIT NDËRKOMBËTAR DHE CEMA
[bookmark: _Hlk170118357]            NJËSIA E BASHKËPUNIMIT NDËRKOMBËTAR

      						                                               Durrës, më 10. 03.2025

FTESË PËR OFERTË
Për Krijimin  e një Toolkit-i për Energjinë e Rinovueshme

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri: Autoriteti Portual Durrës
Adresa: L. 1 “Rruga Tregtare”, Durrës
Autoriteti kontraktor do të zhvillojë procedurën për krijimin e nje TOOLKIT( Studim në fushën e energjisë së rinovueshme, ose pajisjeve inxhinierike për të dizajnuar, prodhuar dhe furnizuar një toolkit praktik që promovon përdorimin e energjisë së pastër dhe të qëndrueshme ne porte në kuadër të projektit  RENEWPORT.

Specifikimet:
· Sipas dokumentacionit bashkëngjitur.

Shërbimi i ofruar duhet të jetë në përputhje me specifikimet.
Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj.
Në ofertën e tij, ofertuesi duhet të paraqesi të dhënat e plota të personit të kontaktit.
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